２０２５．１．２４

報道関係者 各位                          ＜配信枚数１枚＞

立命館大学の学部長を決定いたしましたので、下記にてご案内申し上げます。

よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

■立命館大学経済学部長

佐藤 隆（サトウ タカシ）［新任］

■立命館大学国際関係学部長

森岡 真史（モリオカ マサシ）［新任］

■立命館大学政策科学部長

吉田 友彦（ヨシダ トモヒコ）［新任］

■立命館大学映像学部長

北村 順生（キタムラ ヨリオ）［新任］

■立命館大学総合心理学部長

矢藤 優子（ヤトウ ユウコ）［新任］

■立命館大学理工学部長

里深 好文（サトフカ ヨシフミ）［新任］

■立命館大学スポーツ健康科学部長

真田 樹義（サナダ キヨシ）［新任］

■立命館大学グローバル教養学部長

堀江 未来（ホリエ ミキ）［新任］

※任期は、いずれも 2025 年 4 月 1 日から 2028 年 3 月 31 日まで（3 年）

以上

本リリースの配布先：京都大学記者クラブ

●取材・内容についてのお問い合わせ先

立命館大学 広報課 担当：池田・勝屋  TEL.075-813-8300

立命館大学 学部長決定のお知らせ